
čj. ZZ-53/R-2024-32 

D O D A T E K č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO čj. ZZ-53/R-2024-22 

ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
uzavírají smluvní strany tuto Smlouvu o dílo                                                                         

(dále jen „Smlouva”) 

 

Smluvní strany: 
 
Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 
organizační složka státu zřízená zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra pod čj. MV-
9846-44/OZZ-2008 ze dne 22.10.2028 
se sídlem: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 – Kamýk  
IČO:75154960  DIČ:Z75154960  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
zastoupené: Ing. Miroslavem Červenkou, ředitel 
kontaktní osoba:  email:   tel.:   
datová schránka:  ir5hkiz 
(dále jen „Objednatel”) 
a 
Ing. arch. Jan Hrouda 
se sídlem Bezručova 803/4 
400 01 Ústí nad Labem - Klíše 
IČO:  748 06 289 
DIČ: CZ8507052136 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

D o d a t e k č. 1 
 

I. 

Smluvní strany uzavírají dnešním dnem Dodatek č. 1 ke Smlouvě o Dílo, která byla uzavřena 
mezi stranami za účelem zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení, včetně 
souhlasného stanoviska Magistrátu Ústí nad Labem k architektonickému zpracování, výkonu 
inženýrské činnosti, zpracování prováděcí dokumentace, zpracování vybavení interiéru 
kancelářským a zdravotnickým nábytkem, dozoru projektanta  a spolupráce při kolaudačním 
řízení; vyjmenované činnosti se zavázal vykonat Zhotovitel pro Objednatele ve lhůtách, 
uvedených ve Smlouvě o Dílo. 

II. 

V průběhu prováděné činnosti se vlivem přesnějších zjištění ohledně stavu nemovitosti strany 
dohodly na níže popsaných změnách, spočívajících ve změnách dispozic některých vnitřních 
prostor, a z toho vyplývající prodloužení lhůt k činnostem dle odst. I. a k navýšení ceny Díla za 
prováděné práce, které nebyly předmětem plnění v původní smlouvě a vyplynuly ze stávající 



čj. ZZ-53/R-2024-32 

situace. Bylo nutné nad dohodnuté práce prověřit funkčnost a rekonstrukci stávajícího schodiště 
se schodišťovou plošinou, dále možnosti napojení objektu na sdělovací sítě ze sousedního 
objektu ve vlastnictví Policie ČR; mimo to se strany dohodly, že garáž nelze upravit podle 
představ objednatele, a proto zůstane ve stávající podobě; práce spočívající v projektování 
nového řešení budou Zhotoviteli uhrazeny nad rámec původně dohodnuté odměny. 

IV. 

Ve smyslu čl. I-III se strany dohodly na následujících změnách: 

1) Navýšení ceny I. etapy Díla o 9.500,- Kč bez DPH za vícepráce na projektu garáže. 
2) První etapa Díla, tj. Zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení 

s nabytím právní moci, bude dokončena do 31.1.2025. 
3) Další etapy Díla navazují na ukončení I. etapy v nezměněných lhůtách, tj.: 

II. etapa ………………30 dní ode dne 1.2.2025 
III. etapa ……………...50 dní ode dne 1.2.2025 
IV.etapa……………….nedochází k žádné změně 

V. 

Strany se dále dohodly, že fakturace I. etapy proběhne po doložení Zhotovitele, že bylo řádně 
požádáno o  stavební povolení, včetně doložení nezbytných příloh, vyžadovaných platným 
právním řádem. 

VI. 

Ostatní ustanovení Smlouvy o Dílo zůstávají beze změny. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti 
dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb.; Objednatel se zavazuje uveřejnit tento Dodatek č. 1 bez zbytečného 
odkladu. 

 

elektronicky podepsáno                                                   elektronicky podepsáno 

datum viz elektronický podpis                                        datum viz elektronický podpis 

 

 

 

Za Objednatele                                                                                  Za Zhotovitele 
Ing. Miroslav Červenka                                                                Ing. arch. Jan Hrouda 
ředitel ZZMV 
 
 


